
č.j.:ppR-14507-24/čj-2017-990656

KUPNÍ SMLOUVA
č.j.: PPR-14507-24/Čj-2017-990656

uzavřená v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů, (dále jen ,,občanský zákoník")

(dále jen ,,smlouva")

Článek l.
Smluvní strany

Kupující
Sídlo:
Příjemce faktury:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zastoupený:

Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:

(dále jen ,,kupující")

a

prodávající
Sídlo:
IČO:
DIČ:
Zastoupený:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba
E-mail
Telefon

Česká republika - Ministerstvo vnitra
Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7
Kriminalistický ústav Praha, Bartolomějská 10, 110 00 Praha 1
00007064
CZ00007064
ČNB

PhDr. Jaromírem Bischofem,
ředitelem Správy logistického zabezpečeni PP ČR
Ing. Petr Svačina

JD Dvořák, s.r.o.
V Holešovičkách 1448/14, 180 00 Praha 8
49621815
CZ49621815
Ing. Jaroslavem Dvořákem, jednatelem společnosti
Komerční banka a.s.

Ing. Jan Matěásko

Zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 24503

(dále jen ,,prodávajícŕ')

Stránka l z 11



č.j.:ppR-14507-24/čj-2017-990656

\CIánek ll. \
Předmět smlouvy !1

/1/ Touto smlouvou se prodávajÍcÍ zavazuje odevzdat za podmínek v ní sjednaných kupujíchnu
nový nepoužitý konfokální mikroskop (dále jen ,,zboží") a převést na kupujÍcÍho vlastnické
právo k tomuto zboží. KupujÍcÍ řádně odevzdané zboží převezme a zaplatí sjednanou cenu
podle článku VI. této smlouvy.

/2/ Zboží je specifikováno v příloze č. 1, která je nedílnou součástí této smlouvy.
/3/ Podkladem pro uzavření této kupní smlouvy je nabídka prodávajícího ze dne 20.09.2017 která

byla na základě zadávacího řízení, zveřejněného pod evidenčním číslem PPR-14507/ČJ-2017-
990656 na profilu zadavatele, vybrána jako ekonomicky nejvýhodnější.

/4/ Prodávající se zavazuje provést plnění v souladu s platnými právními předpisy a s dalšími
souvisejÍcÍmi normami řádně a včas bez faktických a právních vad.

Článek III.
Odevzdáni zboží

/1/ prodávající je povinen odevzdat zboží po předchozí dohodě v místě plnění nejpozději do
šedesáti (60) dní od účinnosti této smlouvy.

/2/ Místo plnění: Bubenečská 20, Praha 6. Zboží bude dodáno zástupci kupujícího odpovědnému
za převzetí zboží Ing. Petr Svačina, tel. , nebo
Ing. Jiří Pirunčík, tel. e-mail: , který bude o odevzdání
zboží informován alespoň pět (5) pracovních dnů předem.

/3/ O průběhu předání zboží bude sepsán předávací protokol, který bude vyhotoven ve třech (3)
vyhotoveních, jedno (l) obdrží kupujÍcÍ a dvě (2) prodávajícI. Zboží bude odevzdáno převzetím a
potvrzením předávacího protokolu zástupcem kupujÍcÍho uvedeným v odst. 2.

/4/ KupujÍcÍ je oprávněn odmítnout převzetí zboží, pokud zboží nebude odevzdáno řádně
v souladu s touto smlouvou ve stanoveném provedení a o požadovaných vlastnostech. KupujÍcÍ
důvody odmítnutí písemně sdělí prodávajícímu při převzetí zboží, pokud to bude možné, nebo
nejpozději do pěti (5) pracovních dnů od termínu odevzdání zboží.

/5/ Součástí předávacího protokolu bude seznam sériových čísel dodaného zboží, pokud je jimi
opatřeno, a jednotková cena zboží.

/6/ prodávajÍcÍ dodá při předání zboží návod k používání, záruční listy.
/7/ Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:

Za prodávajÍcÍho: Ing. Jan Matěásko

Za kupujÍcÍho: Ing. Jiří Pirunčík, tel. , e-mail:

nebo
Ing. Jiří Tomšů, tel: , e-mail:

/8/ Osoby odpovědné za převzetí zboží a oprávněné k podpisu předávacího protokolu:
Za kupujÍcÍho: Ing. Jiří Pirunčík, tel. , e-mail:

nebo

Stránka 2 z 11



Č.j.:ppR-14507-24/čj-2017-990656

Ing. Petr Svačina, tel. , e-mail:

Za prodávajícího: Ing. Jan Matěásko

Článek IV.
Vlastnické právo ke zboží a nebezpečí škody na zboží

/1/ Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží okamžikem převzetí zboží od prodávajÍcÍho.
/2/ Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujÍcÍho okamžikem převzetí bezvadného zboží od

prodávajícího.

Článek V.
Kupní cena a platební podmínky

/1/ Kupní cena je stanovena ve výši 2 623 351,00 kč bez dph jako cena nejvýše přípustná, tj.
3 174 254,71 KČ s DPH (slovy: třim/1ionystosedmdesátčtyř/'tis/cdvěstěpadesátčtyř/' korun
českých) při sazbě DPH ve výši 21%, přičemž sazba DPH bude v případě její změny stanovena
v souladu s platnými právními předpisy.

/2/ Tato sjednaná kupní cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady spojené s koupí zboží
(doprava do místa plněni, balné, atd.).

/3/ Kupní cena bude zaplacena na účet prodávajÍcÍho uvedený ve smlouvě na základě daňového
dokladu - faktury (dále jen ,,faktura") vystavené prodávajÍcÍm do 15 dnů od přechodu vlastnictví
zboží na kupujícího.

/4/ Faktura musí splňovat požadavky stanovené v § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a § 435 občanského zákoníku. Kromě těchto náležitostí
bude faktura obsahovat označeni prodávajícího, kupujÍcÍho, příjemce faktury (Kriminalistický
ústav Praha, Bartolomějská 10, PSČ 110 00 Praha l) a kontaktní osobu kupujÍcÍho: Ing.
Lenka Turnerová, tel: , email: . Faktura bude vyhotovena
ve dvou výtiscích (l originál + 1 kopie). Společně s fakturou dodá prodávajÍcÍ originál
potvrzeného předávacího protokolu.

/5/ Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů ode
dne prokazatelného doručení faktury příjemci faktury (viz odst. 4). Pokud bude faktura
doručena příjemci faktury mezi 15. 12. 2017 a 28. 2. 2018, bude splatnost faktury automaticky
prodloužena na 60 dní. Připadne-li poslední den lhůty splatnosti na den pracovního volna nebo
pracovního klidu, pak je dnem splatnosti nejbližší nás|edujÍcÍ pracovní den.

/6/ Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované částky z bankovního
účtu kupujícího. Pokud kupující uplatní nárok na odstranění vady zboží ve lhůtě splatnosti
faktury, není povinen až do jejího odstranění uhradit cenu zboží. Okamžikem odstranění vady
začne běžet nová lhůta splatnosti v délce třiceti (30) kalendářních dnů.

/7/ Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit bez zaplacení fakturu, která
neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně.
ProdávajIcí je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vyhotovit.
V takovém případě není kupujIcí v prodlení se zaplacením ceny zboží. Okamžikem doručení
náležitě opravené nebo nově vyhotovené faktury začne běžet nová lhůta splatnosti v délce
třiceti (30) kalendářních dnů.

/8/ Kupující nebude poskytovat prodávajichnu jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží nebo
jakékoliv jejich části.

Stránka 3 z 11



č.j.:ppR-14507-24/čj-2017-990656

/9/ Podrobná kalkulace kupní ceny je uvedena v příloze č. 3, která je nedílnou součástí této
smlouvy.

/10/ Zboží je určeno výhradně a zcela pro výkon působností v oblasti veřejné správy, ve které se
kupujÍcÍ nepovažuje za osobu povinnou k dani, a proto nelze na kupujÍcÍho aplikovat
přenesenou daňovou povinnost podle ustanovení § 92a a násl. zákona č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

Článek VI.
Záruka za jakost zboží

/1/ prodávajÍcÍ poskytuje:

a) Na konfokální mikroskop záruku v délce 24 měsíců ode dne převzetí zboží kupujícím a po
tuto dobu bude zajišt'ovat záruční servis,

b) na software, záruku dle aktuálních licenčních podmínek uvedených v Příloze č. 2, tj. 24
měsíců (záruka, podmínky servisu, odezva na ohlášenou vadu, havarijní stav apod.).
ProdávajÍcÍ zaručuje funkčnost licencí tak, aby je bylo možné využívat pro obvyklé účely.

/2/ Kupující je povinen písemně oznámit vady zboží a uplatnit nároky z odpovědnosti za vady zboží
kdykoliv v záruční době. Pokud kupující uplatní nárok na odstranění vady zboží, zavazuje se
prodávajícI tuto vadu odstranit nejpozději do třiceti (30) kalendářních dnů ode dne doručení
písemného oznámení vady, nebo v jiné přiměřené lhůtě dohodnuté smluvními stranami.

/3/ Vady zjevné při dodáni zboží je kupující povinen sdělit prodávajícknu při převzetí zboží, vady
skryté je kupující povinen sdělit prodávajIcímu bez zbytečného odkladu po jejich zjištěni.

/4/ V případě požadavku kupujIcího poskytne prodávajícI pozáruční servis pro dodané zboží na
území České republiky po dobu dalších pěti (5) let od uplynuti záruční doby. Na písemné
vyžádání kupujícího poskytne prodávajIcí aktuální ceník servisních pozáručních služeb
servisního střediska.

/5/ Servisní středisko: JD Dvořák, s.r.o., Toužimská 943/24a, 197 03 Praha 9,
,

Článek VII.
Mlčenlivost

/1/ ProdávajÍcÍ se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost o informacích,
které při plněni této smlouvy získá od kupujícího nebo o kupujícím či jeho zaměstnancích
a spo|upracovnícÍch a nesmí je zpřístupnit bez písemného souhlasu kupujícího žádné třetí
osobě, ani je použít v rozporu s účelem této smlouvy, ledaže se jedná:

a) o informace, které jsou veřejně přístupné, nebo
b) o případ, kdy je zpřístupnění informace vyžadováno zákonem nebo závazným

rozhodnutím oprávněného orgánu.
/2/ ProdávajÍcÍ je povinen zavázat povinností mlčenlivosti podle odst.1 všechny další osoby, které

se budou podílet na dodání zboží kupujícknu a zaškolení jeho uživatelů. Za porušení povinnosti
mlčenlivosti těchto osob, odpovídá prodávající, jako by povinnost porušil sám.

/3/ Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení účinnosti této smlouvy.

Stránka 4 z 11



č.j.:ppR-14507-24/čj-2017-990656

Článek VIII.
Smluvní pokuty a odstoupení od smlouvy

/1/ V případě nedodržení termínu dodáni zboží podle ČI. Ill., nebo v případě prodlenI prodávajÍcÍho
s odstraněním vad zboží dle ČI. VI. je prodávající povinen uhradit kupujíchnu smluvní pokutu ve
výši 0,5 % z celkové ceny zboží včetně DPH za každý, byt' i započatý kalendářní den prodlení.

/2/ Kupující je povinen zaplatit prodávajÍcÍmu za prodlení s úhradou faktury po sjednané lhůtě
splatnosti zákonný úrok z prodlení z dlužné částky za každý, byt' i započatý, den prodlení.

/3/ Prodávající se
zavazuje v případě, že poruší mlčenlivost uvedenou v ČI. VIl. zaplatit kupujícImu smluvní pokutu
ve výši 15% z celkové kupní ceny s DPH.

/4/ Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do patnácti (15) kalendářních dnů ode dne, kdy
byla povinné straně doručena písemná výzva k jejich zaplacení.

/5/ Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran na náhradu
škody ani povinnost prodávajícího řádně dodat zboží.

/6/ Kupující je oprávněn od této smlouvy odstoupit zejména v případě, že
a) prodávajIcí je v prodlení s dodáním zboží o vÍce než deset (10) kalendářních dnů;

b) vůči majetku prodávajícího probíhá inso|venční řízeni, v němž bylo vydáno rozhodnutí
o úpadku, pokud to právní předpisy umožňují;

c) prodávajÍcÍ vstoupí do likvidace.
/7/ Prodávající je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že kupujIcí bude v prodlení s úhradou

faktury o vÍce než 30 dnů od data splatnosti faktury.
/8/ Účinky odstoupeni nastávají dnem doručení písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní

straně.

Článek IX.
Povinnosti a ostatní ujednání smluvních stran

/1/ Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně změnu
údajů v či. l. této smlouvy.

/2/ prodávající je povinen ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole),
spolupůsobit při výkonu finanční kontroly

Článek X.
Závěrečná ustanovení

/1/ Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavřeni a účinnosti dnem uveřejnění v registru
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv)."

/2/ Kontaktní osoby smluvních stran uvedené v ČI. l jsou oprávněny k poskytování součinnosti dle
této smlouvy, nejsou však jakkoli oprávněny či zmocněny ke sjednávání změn nebo rozsahu
této smlouvy.

/3/ Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména občanským zákoníkem.

Stránka 5 z 11



č.j.:ppR-14507-24/čj-2017-990656

/4/ Tato smlouva může být změněna pouze dohodou smluvních stran v písemné formě.

/5/ Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací této smlouvy
budou řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před
příslušnými obecnými soudy České republiky.

/6/ ProdávajÍcÍ bez předchozího výslovného písemného souhlasu kupujÍcÍho nepostoupí tuto
smlouvu, ani nepřevede jakákoliv práva či povinnosti vyp|ývající z této smlouvy na jakoukoliv
třetí osobu.

/7/ ProdávajÍcÍ bez jakýchkoliv výhrad souhlasI se zveřejněním celého textu této smlouvy, včetně
všech příloh na profilu zadavatele https://nen.nipez.cz/profil/MVCR

/8/ Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech (4) stejnopisech, z nichž tři (3) obdrží kupujÍcÍ a jeden
(l) prodávajÍcÍ.

/9/ Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 - Technická specifikace zboží, příloha č. 2 -
licenční podmínky, příloha č. 3 - podrobná kalkulace kupní ceny.

/10/ Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že považuje
obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro
uzavření této smlouvy rozhodujÍcÍ, na důkaz čehož připojují smluvní strany k této smlouvě své
podpisy.

V P'a"e dn' 18 -10- 2017

za kupujÍcÍho

V Praze dne ,x'. 11- Lo "1¥

za prodávajÍcÍho

hDr. Jaromír Bi hor '

ředitel správy lo istického
zabezpečení P ČR

Ing. Jaroslav Dvořák
jednatel společnosti

Stránka 6 z 11 !



m

č.j.:ppR-14507-24/čj-2017-990656

Příloha č. 1 - technická specifikace zboží

Systém mikroskopu

Episkopický systém pozorování povrchového reliéfu s odrazivostí 5 -100%.
ANO.

3D zobrazeni povrchového reliéfu a reliéfu pod tenkou transparentní vrstvou.
ANO.

Konfokální systém zobrazování reliéfu s parametry rozteče vrypů 0,5 až 1µm, o hloubce pod
100 nm.
ANO. Pro konfokální metodu snímání je |aterá|ní rozlišení systému v XY 150 nm, vertikální
rozlišení 1 nm, skenovací rozsah v ose Z 37 mm. Pro interferometrickou metodu snímání je
vertikálni rozlišeni až 0,1 nm.

Interferomerická metoda zobrazení reliéfu.
ANO. Systém S neox nabízí konfokální i interferometrickou metodu snImánI a zobrazení reliéfu +
metody Focus Variation, Confocal Fusion, Confocal Continuous.

Řízení systému PC, vyhodnocení a zobrazení výsledků a obrazů na monitoru
(nedílná součást systému).
ANO. PC s procesorem Intel, Win 8 64 bit, LCD monitor 27" (2560 x 1440 px), software
SensoSCAN, software SensoMAP.

Základní sestava požadovaných mikroobjektivů

Pro konfokálnI zobrazení: PIan-apochromát (PlanApo) 150X, apertura 0.9, pracovní vzdálenost (VYD)
1 mm nebo lepší.
ano. objektiv Nikon PIan Apo 150X NA 0.9 VYD 1.5 mm

Pro konfokální zobrazení: Cca PlanApo 20x, apertura 0.4, VYD 4 mm (přehledový).
ano. objektiv Nikon Plan FLUOR 20x NA 0.4 VYD 4 mm

Pro interferometrické zobrazení: lnterferometrický objektiv se zvětšením lOx nebo lepším.
ano. objektiv Nikon DI lOx NA 0.3 VYD 7.4 mm

Manuálně otočná revolverová hlavice pro 6 objektivů.
ANO.

Stolek preparátu

Motorizovaný v rozsahu min. 90x70mn, řízený z pc.
ANO. Motorizovaný XY stolek s rozsahem pohybu 114 x 75 mm. Řízený z pc " joystickem.

Možnost vybavení manuálni rotační podložkou s rotací v rozsahu 360°.
ANO. Stolek je vybaven manuální rotační podložkou vzorku s rotaci 360° + přesným naklápěním
stolku, což je nezbytné pro interferometrické skenováni.

Stránka 7 z 11



č.j.:ppR-14507-24/čj-2017-990656

Spektrální oblast měřeni

Mu|tispektrá|ní nebo monochromatický zdroj, přepínatelný, umožňujÍcÍ samostatnou práci v oblasti
vlnových délek světla pod 500nm a nad 500nm. Těmto potřebám odpovídá optická, zdrojová i
detekční část mikroskopu.
ANO. Mikroskop je vybaven 4 samostatnými LED zdroji světla s různými vlnovými délkami: červená
(630 nm), zelená (530 nm), modrá (460 nm), bílá (550 nm). zdroje lze jednoduše přepínat
s možností samostatné práce v oblasti vlnových délek pod 500 nm a nad 500 nm. Těmto potřebám
odpovídá optická, zdrojová i detekční část mikroskopu.

připojení dalšího externího příslušensM, které není součásti dodávky

Možnost připojení externího optického reflektometru optickým vláknem pro potřeby měření tlouštěk
krycích vrstev (např. reflektometr NanoCalc od firmy Ocean Optics).
ANO. Mikroskop umožňuje měřit tloušt'ku krycí vrstvy i bez připojeného reflektometru. V případě
potřeby současného měření tloušt'ky několika krycích vrstev na sebou lze k mikroskopu připojit
optický reflektometr od firmy Ocean Optics v provedeni USB2000" nebo NanoCalcXR. Reflektometr
je připojen optickým vláknem.

Ostatní příslušensM

Antivibrační stůl pro uložení mikroskopu.
ANO. Součásti dodávky je aktivní antivibrační podložka s robustním stolem. Antivibrační podložka je
vybavena piezoelektronickým vyrovnáváním bez nutnosti připojení stlačeného vzduchu. Rozměr
podložky 600 x 600 x 92 mm, zatiženI až 105 kg. Aktivní antivibrační podložka je nezbytná pro
konfokální skenování s objektivem 150x (= max zvětšení objektivu pro optickou mikroskopii) a
interferometrické snímání, kde se pohybujeme s vertikálním rozlišením pod 1 nm.

Specifikace softwaru a hardwwaru

ŘídÍcÍ PC dle požadavku mikroskopu - systémová záležitost.
ANO. Systém je vybaven výkonným pc + 27" LCD monitorem v hardwarové výbavě doporučené
výrobcem mikroskopu.

Software pro vyhodnocování a zobrazení profilu povrchového reliéfu.
ANO. Software SensoSCAN + SensoMAP.

Měřeni reliéfu mezi dvěma libovolně zvolenými body v rámci měřícího pole.
ANO. V softwaru SensoSCAN i SensoMAP.

Vhodné 3D barevné zobrazení vrstevnic, možnost volby škály vrstevnic.
ANO. V softwaru SensoSCAN i SensoMAP.

Možnost sekvenčního osvětlení reliéfu zdroji r,g a B a vytvoření výsledku v reálných barvách.
ANO. Software SensoSCAN, SensoMAP.

Export reliéfu ve formě číselných dat do souboru textového typu, volby kroku číselné řady.

Stránka 8 z 11



" m
,

č.j.:ppR-14507-24/čj-2017-990656

ANO. Software SensoSCAN, SensoMAP,

Možnost provedení softwarové superpozice opakovaných měření stejného místa vzorku nebo
měření stejného místa s různou vlnovou délkou světla a z této superpozice možnost vyhodnocení
reliéfu v požadovaném směru v zorném poli.
ANO. Software SensoSCAN, SensoMAP.

Možnost upgrade software, jeho modernizace
ANO. Upgrade softwaru 24 měsíců zdarma.

Charakteristika konfokálního mikroskopu

Zařízení bude sloužit k proměřování parametrů difraktivních struktur (rozteče vrypů, hloubky vrypů a
profilu vrypu), které jsou lineární (difrakční mřížka) nebo nelineárni (hologram). Počet vrypů je v
rozmezí 500 vrypů na mm až 1500 vrypů na mm, hloubka vrypů bývá kolem 100nm. Tato struktura
se nachází na povrchu, případně je kryta tenkou transparentní vrstvou o tloušt'kách 2 - 50
mikrometrů. Povrch difraktivní struktury bývá opatřen reflexní vrstvou o odrazivosti asi 90% (Al)
nebo kolem 30% (soustava dielektrických vrstev). Mikroskop je určen pro episkopické pozorování -
na odraz.
ANO.

Zařízení musí umožňovat proměřovat tyto struktury jak na fotocitlivém materiálu - použití vlnových
délek nad 500nm, tak u finálních výrobků s důrazem na co největší rozlišenI v rovině xy - oblast
krátkých vlnových délek pod 500 nm. Přepínání zdrojů musí být co nejjednodušší.
ANO.

Z důvodu požadavku vysokého |aterá|ního rozlišenI je nutné použít co nejkvalitnější mikroobjektivy s
velkým zvětšením a aperturou. Výměna objektivů může být manuálni v revolverové hlavici.
ANO.

Vzhledem k tomu, že požadované parametry jsou na hranici možností, je účelné provádět měření na
stejném místě opakovaně, případně v různých vlnových délkách a s různým parametrem skenování
v ose z a provádět průměrováni náměrů.
ANO.

výsledky měření (profil struktury a parametry) jsou zobrazeny na monitoru, v zorném poli musí být
možné vybrat přímkový úsek vymezující oblast měřeni. Naměřené hodnoty je nutné udat v grafické
a numerické podobě.
ANO.

Mikroskop umožňuje připojení (přes optické vlákno) reflektometrického měřiče tloušťek
vrstev typu NanoCalc firmy Ocean Optics (není součásti dodávky) pro proměřováni tloušťky
vrstev nacházejÍcÍch se nad difraktivni struktUrou.
ANO.

ŘÍzenÍ mikroskopu, skenování, zobrazení a vyhodnocování je zajišťováno z pc k tomu určeným softwarem,
který je nedílnou součástí zařIzenI.
ANO.

Stránka 9 z 11



č.j.:ppR-14507-24/čj-2017-990656

Příloha č. 2 - Licenční podmínky Y

KupujÍcÍ obdrží plné licence k softwaru SensoSCAN, SensoMAP STANDARD. Dodavatel poskytuje
kupujíchnu upgrade licencí po dobu 24 měsíců zdarma.

Podmínky servisu:

Ohlášení závady musí být provedeno písemně na adresu s povinnými
následujIchni údaji:
- Typ a výrobní číslo zkušebního přistroje
- Popis závady
- Kontaktní osoba

Stránka 10 z 11



zboží Poč. ks Cena bez DPH Cena VC. 21 % DPH

Konfokální
mikroskop VC. 1 2 623 351,00 KČ 3 174 254,71
příslušenstvÍ

Stránka 11 z 11


